
 1 
 

Urząd Miejski w Radomiu  
Biuro Zamówień Publicznych 

 

 
26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30 

tel. 048 36-20-283;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284 

Radom, dn. 30.09.2010r. 

  
 
 
 
 

 
 
BZP.AĆ.341-682/10 

 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 
 
Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania, 

ogłoszonego w dniu 21.09.2010r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na 
stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 300816 - 2010). 
 

W związku z błędnym formularzem ofertowym na czwartą część zamówienia – dostawa drukarek 
laserowych, który nie odpowiada zapisom specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie 
art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 
113 z 2010r., poz. 759), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:  

− w formularzu ofertowym na IV część zamówienia w tabeli w pkt 1-7 zapisy w brzmieniu:  
Drukarka laserowa kolorowa A3 w ilości 3 sztuk 

Marka i model urządzenia …………………………………………..…………………………………………………………... *) patrz uwaga   

Lp. Nazwa Parametry min. 

1 Format wydruku A4 

2 
Rozdzielczość 
wydruku 

1200 dpi 

3 

Parametry drukarki Nominalna prędkość wydruku min. 30 stron/minutę 
Normatywne obciążenie miesięczne min. 45 000 stron. 
Zainstalowana pamięć min. 64 MB. 
Wbudowany moduł zasilacza. 
Automatyczny moduł druku dwustronnego [dupleks]. 

4 
Interfejs USB 2.0, Ethernet 10/100 Mbps 

5 

Podajniki papieru  Liczba podajników papieru min. 2.  
Podajniki papieru: pierwszy na min. 45 arkuszy, drugi na min. 250 
arkuszy. 
  Formaty papieru: podajnik pierwszy – min. A4, A5, B5, koperty, papier o 
                                         podwyższonej gramaturze do min. 160g/m2, itp.  
                            podajnik drugi - min. A4, A5, itp. 

6 

Inne Współpraca z systemami Windows XP/Windows 7 
W komplecie z drukarką kabel USB do połączenia z komputerem oraz 
dodatkowe (oprócz będących w komplecie z nową drukarką) materiały 
eksploatacyjne o wydajności min. 6500 stron zgodnie z normą ISO/IEC 
19752. W przypadku gdy bęben światłoczuły jest osobnym materiałem 
eksploatacyjnym należy dołączyć bęben na min. 6500 stron. Materiały 
eksploatacyjne do drukarek muszą spełniać wymogi gwarancyjne 
producenta. 

7 Gwarancja 2 lata 

 
zostają zastąpione następującymi zapisami: 



 2 
 

Drukarka laserowa kolorowa A3 w ilości 3 sztuk 

Marka i model urządzenia …………………………………………..…………………………………………………………... *) patrz uwaga   

Lp. Nazwa Parametry min. 

1 Format wydruku A3 

2 
Rozdzielczość 
wydruku kolor w 
pionie i w poziomie 

600 dpi 

3 

Parametry drukarki Nominalna prędkość wydruku formatu A4 w kolorze: 20 stron/minutę 
Normatywne obciążenie miesięczne: minimum 75 000 stron formatu A4 
Zainstalowana pamięć: min 256 MB. 
Pojemność podajnika: 250 arkuszy A3. 
Automatyczny moduł druku dwustronnego [dupleks]. 

4 
Interfejsy USB 2.0, Ethernet 10/100 Mbps 

5 

Inne Współpraca z systemami Windows XP/Windows 7. 
W komplecie z drukarką kabel USB do połączenia z komputerem oraz 
dodatkowe (oprócz będących w komplecie z nową drukarką) materiały 
eksploatacyjne o wydajności min. 5 000 stron formatu A4 (przy 5% 
pokryciu) dla każdego koloru osobno. Materiały eksploatacyjne do 
drukarek muszą spełniać wymogi gwarancyjne producenta. 

6 Gwarancja 2 lata 

7 Serwis Na miejscu u użytkownika 

 
 
W związku z dokonanymi zmianami, proszę o zastosowanie nowego Formularza 

ofertowego na IV część zamówienia, dołączonego do niniejszego pisma w formie załącznika nr 
1.  

 
Złożona przez Wykonawcę oferta musi być zgodna z materiałami przekazanymi przez 

Zamawiającego oraz z treścią SIWZ po modyfikacji.  
  

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 
W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759) 

przedłuża termin składania ofert, ustalając go na dzień: 6 października 2010r., godz. 11:30.  
 

Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 października 2010r., o godz. 12:00. 
 
 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Artur Ślarzyński 
Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

 


